Shtojca 4: Formulari i propozimit financiar
ITT – 01/2020 [ndrysho sipas titullit të kërkesës]
	Emri i Ofertuesit:
	[Shëno emrin e ofertuesit]
	Valuta:
	EUR

	Referenca FPP:
	[Shëno titullin e FPP-së]



Tabela 1: Përmbledhje e çmimeve të përgjithshme

	
	Shuma:

	Shuma totale e propozimit financiar
	



Tabela 2: Specifikimi i tarifave (Ky është një format, modifikoni sipas propozimit tuaj)

	Emërtimi
	Njësia

	Nr. i ditëve/muajve/orëve
	Sasia
	Çmimi për njësi
	 Shuma totale

	
	
	A
	B
	C
	D=B*C

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Nëntotali i kostove:
	


Pagesa e bazuar në dorëzimin e rezultateve dhe shërbimeve.
